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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 201937900540



EMËR ATËSI MBIEMËR INDEX_P M1 M2 MESATARE VKM
Nurije Osman Gjoka 1 7.1 5.81 6.46
Jozef Ded Bashota 0 9.26 8.61 8.93
Nasibe Nur Halim Karik 100 9.57 8.3 8.94
Aimilios Vasileios Bartzis 99 8.32 8.33 8.32
Aida Misar Murrja 1 7.42 6.99 7.21
Ester Gjergji Kosta 7 6.98 5.85 6.41
Rozalinda Ramazan Tabaku 0 6.76 6.28 6.52
Alket Hazis Shahini 1 8.68 7.94 8.31



LËNDA D1 NOTA D1 LËNDA D2 NOTA D2 LËNDA D3
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4.67 MATEMATIKË 5.36 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.64 MATEMATIKË 7.5 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.07 MATEMATIKË 7.88 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.9 MATEMATIKË 5.7 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.22 MATEMATIKË 8.88 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.65 MATEMATIKË 4.63 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.65 MATEMATIKË 5.38 GJUHË ITALIANE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.92 MATEMATIKË 7.34 GJUHË ANGLEZE (B2)



NOTA D3 LËNDA Z1 NOTA Z1 Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
7 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 6.22 13 Letërsi 5 13

9.93 HISTORI MUZIKE 9.38 13 Letërsi 8 13
9.38 FILOZOFI DHE SOCIOLOGJI 7.88 13 Letërsi 9 13
9.7 HISTORI MUZIKE 10 0 Histori 10 0
6.5 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 6.36 13 Letërsi 8 17

5.11 HISTORI MUZIKE 8 13 Letërsi 5 13
6.09 HISTORI MUZIKE 8 13 Letërsi 5 13
9.38 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 8.12 13 Letërsi 9 13



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe
Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe 9 13 Letërsi
Letërsi 10 13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe
Gjuhë greke 8 0 Muzikë tradicionale greke 8 0 Matematikë
TIK 8 13 Letërsi 8 13 Gjuhë angleze
Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe 6 13 Letërsi
Gjuhë shqipe 5 13 Gjuhë italiane 8 13 Letërsi
Gjuhë angleze 8 13 Gjuhë shqipe 9 13 Letërsi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
7 13 Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 6
8 13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe 8
9 13 Gjuhë turke 10 13 Letërsi 9
7 0 Kimi 6 0 Fizikë 7
6 13 Gjuhë shqipe 9 13 Letërsi 7
6 13 Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe 6
6 13 Gjuhë shqipe 5 13 Gjuhë italiane 7
9 13 Gjuhë angleze 8 13 Gjuhë shqipe 8



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
13 Gjuhë shqipe 8 13 Gjuhë angleze 5 13
13 Letërsi 9 13 Gjuhë angleze 10 13
13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe 10 13
0 Biologji 7 0 Shkenca natyrore 6 0

13 Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe 6 13
13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 7 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë shqipe 5 13
13 Letërsi 9 13 Gjuhë angleze 8 13



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 9 14 Matematikë 8 14 Matematikë
Gjuhë turke 10 13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe
Qytetari 6 0 Histori 8 0 Edukim fizik (fiskulturë)
Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe 7 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 6 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë italiane 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 8 14 Matematikë 8 14 Matematikë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 14 Matematikë 6 15 Kimi 5 15
8 14 Matematikë 9 15 Kimi 10 15

10 14 Matematikë 8 14 Matematikë 7 14
10 0 Histori muzike 6 0 Harmoni 9 0
5 14 Matematikë 5 14 Matematikë 5 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15
8 14 Matematikë A + B 8 15 Kimi 7 15



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Fizikë 5 15 Biologji 6 15 Kimi 6
Fizikë 9 15 Biologji 10 16 Qytetari 9
Matematikë 9 15 Kimi 10 15 Fizikë 8
Piano 10 0 Klarinetë 10 0 Muzikë ‐ elemente 8
Kimi 7 15 Fizikë 6 15 Biologji 6
Fizikë 5 15 Biologji 6 16 Qytetari 7
Fizikë 5 15 Biologji 6 16 Qytetari 6
Fizikë 7 15 Biologji 10 15 Kimi 6



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
15 Fizikë 7 15 Biologji 7 16 Qytetari
16 Histori 9 16 Gjeografi 9 16 Histori
15 Biologji 8 15 Kimi 10 15 Fizikë
0 Zhvillimi i aftësive ak 9 0 Totali muzikor (përdori 10 0 Gjuhë angleze

15 Kimi 6 15 Fizikë 5 15 Biologji
16 Histori 6 16 Gjeografi 7 16 Histori
16 Histori 6 16 Gjeografi 6 16 Histori
15 Fizikë 8 15 Biologji 10 16 Qytetari



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
7 16 Histori 9 16 Gjeografi 7 16

10 16 Gjeografi 10 16 Filozofi 10 17
9 15 Biologji 9 16 Qytetari 9 16

10 0 Punë kërkimore 10 0 Gjeometri 8 0
6 16 Qytetari 10 16 Histori 7 16
7 16 Gjeografi 7 16 Filozofi 7 17
5 16 Gjeografi 5 16 Filozofi 7 17

10 16 Histori 8 16 Gjeografi 10 16



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Histori 9 16 Gjeografi 6 16 Filozofi
TIK 9 17 TIK 10 18 Edukim fizik, sporte dhe
Histori 9 16 Gjeografi 9 16 Histori
Gjuhë dhe gramatikë  8 0 Letërsi e re greke 7 0 Gjuhë e re greke
Gjeografi 8 16 Histori 7 16 Gjeografi
TIK 7 17 TIK 8 18 Edukim fizik, sporte dhe
TIK 5 17 TIK 5 18 Edukim fizik, sporte dhe
Histori 7 16 Gjeografi 10 16 Filozofi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
7 16 Ekonomi 8 17 TIK 8 17

10 18 Edukim fizik, sporte d 10 18 Edukim fizik, spo 10 33
9 16 Gjeografi 10 16 Filozofi 10 17
8 0 Algjebër 7 0 Besimi fetar 7 0

10 16 Filozofi 8 16 Ekonomi 7 17
8 18 Edukim fizik, sporte d 9 18 Edukim fizik, spo 10 33
9 18 Edukim fizik, sporte d 8 18 Edukim fizik, spo 9 33

10 16 Ekonomi 9 17 TIK 7 18



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
TIK 7 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Violinë 8 33 Violinë
TIK 10 17 TIK
Kultura greke dhe europiane 8 0 Gjuhë greke
TIK 7 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Violë 9 33 Violë
Violinë 10 33 Violinë
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 18
9 33 Violinë 10 6

10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 18
7 0 Letërsia dhe gjuhë e vjetër greke 7 0
8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 9 18
9 33 Violë 9 34
8 33 Violinë 8 34

10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 20



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Edukim fizik, sporte dhe shënd 9 20 Gjuhë franceze 8 20 Edukim fizik dhe sporte
Histori muzike 9 6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike
Edukim fizik, sporte dhe shënd 10 18 Edukim fizik, spo 10 20 Gjuhë arabe
Muzikë tradicionale greke 8 0 Matematikë 5 0 Kimi
Edukim fizik, sporte dhe shënd 9 20 Muzikë 9 17 TIK
Praktikë 9 34 Praktikë 9 6 Histori muzike
Praktikë 10 34 Praktikë 8 6 Histori muzike
Gjuhë franceze 10 17 TIK 9 20 Gjuhë franceze



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
10 20 Gjuhë franceze 8 20 Gjeografi 6 20
10 6 Folklor muzikor 10 6 Histori muzike 10 7
10 20 Kur`ani famëlartë, ko 10 20 Njohuri të besim 10 20
6 0 Fizikë 5 0 Shkenca Sociale 8 0
8 20 Art pamor 10 20 Histori 8 20
6 6 Folklor muzikor 5 6 Histori muzike 6 6
6 6 Folklor muzikor 10 6 Histori muzike 6 6
9 20 Fizikë 6 20 TIK 8 20



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Teknologji 8 20 Edukim fizik dhe sporte 9 20
Instrument sekondar ‐ po 10 7 Orkestër/kor 9 7
Gjuhë arabe 10 20 Kur`ani famëlartë, komentimi i tij 10 20
Biologji 6 0 Shkenca natyrore 6 0
Gjeografi 9 20 Sociologji 9 13
Folklor muzikor 10 6 Histori muzike 8 7
Folklor muzikor 8 6 Histori muzike 7 7
Teknologji 10 20 Të folurit në publik 10 20



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Sociologji 6 13 Letërsi 5 20 Psikologji
Teori solfezhi instrumentistë p 5 7 Analizë muzikore 9 7 Orkestër/kor
Njohuri të besimit 10 20 Tradita profetike 10 20 Histori
Qytetari 7 0 Histori 10 0 Filozofi
Letërsi 8 20 Psikologji 9
Instrument sekondar ‐ popullo 5 7 Orkestër/kor 5 7 Teori solfezhi instrumentistë
Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi ins 8 7 Muzikë dhome
Gjuhë franceze 9 17 TIK 9



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
10
10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 8 7 Harmoni
9 20 Teatër 10 20 Gjeografi
7 0 Edukim fizik (fiskulturë) 10 0 Harmoni

8 7 Muzikë dhome 10 7 Instrument sekondar
8 7 Instrument sekondar 9 7 Analizë muzikore e veprave



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

10 7 Analizë muzikore e veprave 9 7 Orkestër/kor
10 20 Ekonomi 10 20 Sociologji
10 0 Piano 10 0 Zhvillimi i aftësive akustike

10 7 Analizë muzikore e veprave 5 7 Orkestër/kor
8 7 Orkestër/kor 8 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

10 7 Teori solfezhi instrumentistë 9 7 Muzikë dhome 10 7
10 13 Letërsi 9 20 Kur`ani famëlartë, kom 10 20
9 0 Morfologji 9 0 Totali muzikor (përdo 10 0

5 7 Teori solfezhi instrumentistë 8 7 Muzikë dhome 10 7
9 7 Muzikë dhome 5 7 Harmoni 5 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

Harmoni 10 7 Orkestracion 10
Njohuri të besimit 10 20 Tradita profetike dhe kultura 10
Totali muzikor (shprehje muzikore dhe krijim) 10 0 Gjuhë angleze 10 0

Harmoni 7 7 Analizë muzikore e veprave 6 7
Analizë muzikore e veprave 6 7 Orkestër/kor 8 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Punë kërkimore 10 0 Gjeometri 5

Orkestër/kor 6 7 Teori solfezhi instrumentistë 9
Teori solfezhi instrumentistë primarë 10 7 Muzikë dhome 6



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

0 Gjuhë dhe gramatikë  7 0 Letërsi e re greke 9 0

7 Muzikë dhome 8 7 Harmoni 6 7
7 Harmoni 5 7 Orkestracion 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

Gjuhë e re greke 6 0 Algjebër 5 0 Besimi fetar

Orkestracion 6



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

9 0 Hyrje në parimet e shkencave kompiuterike 6 0



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

Muzikë tradicionale greke 10 0 Biologji 9 0



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

Anglishte e specialitetit 10 0 Histori 10 0



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

Sociologji 10 0 Letërsi 10 0



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

Edukim fizik (fiskulturë) 10 0 Harmoni 10 0



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Piano 10 0 Zhvillimi i aftësive muzikore, diktim, lexim, muzikë 10



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

0 Totali muzikor (përdorim vegla apo lloj tjetër) 10 0



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Totali muzikor (shprehje muzikore dhe krijim) 10 0 Gjuhë angleze 10



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

0 Gjuhë latine 9 0 Gjuhë e re greke 9 0



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Matematikë dhe elementet e statistikës 6 0 Besimi fetar 10



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

0 Histori e shkencave sociale 9 0 Gjuhë antike greke 9


